
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
   N. 331        del  04.12.2009 
 

O G G E T T O 
 
 

 
 
Patrocinio  con contributo di € 500,00  “RedBluesy’s Moon”  per lo spettacolo “Mery 
Christmas in Rock”.  
 
 
L’anno duemilanove, il giorno quattro del mese di dicembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Assente 

Presiede: Azzollini Antonio  –   Sindaco 

 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso  

che con nota del 19 novembre 2009 registrata al protocollo generale al n. 64529 il 

legale rappresentante del Gruppo Red Bluesy’s Moon, comunica che in data 13 dicembre 

2009 presso il Teatro Don Bosco del Centro Salesiano della Parrocchia di San Giuseppe 

avrà luogo uno spettacolo che si pone l’obiettivo di accomunare all’interresse per la 

musica rock degli anni 60/70 quello per il teatro nelle sue varie espressioni classiche e 

popolari; 

che così come descritto nella nota succitata l’iniziativa denominata “Merry 

Chirstmas in Rock è rivolta a tutta la cittadinanza in particolare ad un pubblico di giovani 

ovvero in generale a tutti coloro che si identificano nel contesto storico sociale proposta 

all’insegna della riscoperta dell’amicizia e del sano divertimento; 

che in considerazione della gratuità sia della prestazione da parte degli artisti 

partecipanti alla manifestazione che della visione dello spettacolo, il gruppo chiede 

all’Amministrazione comunale un contributo finalizzato a coprire in parte le spese di 

realizzazione e produzione dello spettacolo; 

Considerato che  l’iniziativa rientra tra gli obiettivi che si prefigge il Comune di 

Molfetta che nello Statuto Comunale vigente all’art. 4 “Obiettivi Programmatici” alle lettera 

i) recita “Il Comune si impegna a tutelare i beni culturali e sostenere le tradizioni popolari” 

Ravvisata, pertanto, l’opportunità alla luce di quanto sopra, di dover riconoscere 

allo spettacolo Merry Chirstmas in Rock proposto dal Gruppo Red Bluesy’s Moon per il 13 

dicembre 2009 presso il Teatro Don Bosco il patrocinio dell’Amministrazione con 

contribuzione finalizzata al parziale sostegno delle spese di produzione dell’evento; 

Visti i vigenti  

T.U.EE.LL. D. L.vo n.267 del 18.08.2000;  

Statuto Comunale;  

Regolamento per le attività Culturali;  

Preso atto dei pareri favorevoli espressi, a norma dell'art:49 del T.U.EE.LL. D.L. vo 

n.267 del 18.8.2000, dal Dirigente del Settore Cultura, in ordine alla regolarità tecnica del 

presente provvedimento ed in ordine alla regolarità contabile del provvedimento da parte 

del Dirigente del Settore Finanziario; 

Con voti favorevoli ed unanimi espressi nelle forme di legge:  

 



DELIBERA  

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Riconoscere il patrocinio della Civica Amministrazione per la realizzazione in data 13 

dicembre 2009 presso il Teatro Don Bosco dello spettacolo  Merry Chirstmas in Rock a 

cura del Gruppo Red Bluesy’s.  

Approvare l’erogazione di €. 500/00=, quale contributo della Civica Amministrazione per le 

spese  relative alla realizzazione e produzione dello spettacolo 

Impegnare la somma di €. 500/00= sul Cap.22382 " Contributi per attività culturali" del 

Bilancio 2009.  

Demandare l’erogazione del contributo a successo atto dirigenziale previa presentazione 

da parte del gruppo musicale di relazione morale e finanziaria con allegata 

documentazione probatoria della spesa. 

Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

 


